بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 30 مئی 2005ء بمطابق 21 ربیع الثانی 1426 ہجری بروز سہوار بوقت صبح دس بجکر پچاس منٹ

پر زیر صدارت جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کا کڑ بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

مولوی عبدالملک

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ط

جناب اسپیکر: کورم پورا نہیں ہے لہذا اجلاس کی کارروائی ملتوی کی جاتی ہے اب اسمبلی کا اجلاس مورخہ 2

جون 2005 صبح دس بجے تک کے لئے ملتوی کیا جاتا ہے۔

اجلاس کی کارروائی 11 بجکر 32 منٹ پر اختتام پذیر ہوئی۔

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

﴿ زیر صدارت جناب اسپیکر الحاج جمال شاہ کاکڑ ﴾

اجلاس منعقدہ 30 مئی 2005ء بمطابق 21 ربیع الثانی 1426 ہجری بروز سوموار۔

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
1 آغاز تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔ 1
1 دُعائے مغفرت۔ 2
4 وقفہ سوالات۔ 3